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VITAPOL SMAKERS PREMIUM KOLBY dla
SZYNSZYLA

Cena 5,80 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod producenta 1657

Kod EAN 5904479016577

Producent Vitapol

Opis produktu

VITAPOL SMAKERS PREMIUM 2szt/100g
kolby dla szynszyli

Pełnoporcjowa Smakers klasy Premium dla szynszyli, odpowiednio zbilansowana, w której zboża zostały całkowicie zastąpione
przez różnego rodzaju granulatami i witaminizowanymi ekstrudatami przeznaczonym specjalnie dla tej grupy zwierząt.

Ich różnorodność zapewnia dostęp do szerokiej gamy składników pokarmowych, witamin i minerałów.

W szerokim składzie znajdują się najlepszej jakości warzywa (m.in. marchew, por, burak), owoce (m.in. dzika róża,
żurawina, tarnina, jabłko) i zioła.

Por to bogactwo witamin C, A, E, B1, B2, PP oraz wapnia, fosforu, potasu, sodu, żelaza i siarki. Wpływa
wzmacniająco na odporność, posiada właściwości obniżające poziom złego cholesterolu oraz stabilizuje poziom cukru we krwi.

Dzika róża to bogactwo witaminy C, zawiera również witaminy: A, B1, B2,E, K, flawonoidy, garbnik oraz kwasy
organiczne.

Płatki róży witaminizują i wzmacniają organizm a nagietek wspomaga trawienie i działa przeciwbakteryjnie.

Kora brzozy oraz gałązki lipy dbają o prawidłowy proces ścierania siekaczy.

wyjątkowa forma karmy pełnoporcjowej
o bogatym składzie zapewniającym wszystkie niezbędne składniki odżywcze Twojemu pupilowi

w 80% wykonywane ręcznie
poddawane niepowtarzalnemu na rynku procesowi suszenia w temperaturach nie przekraczających 65ºC przez kilka
godzin. Brak stosowania wysokich temperatur umożliwia zachowanie większej ilości witamin i związków mineralnych

ulegających rozpadowi w przypadku stosowania innych metod suszenia, jak np. wypiek.
odpowiednia twardość zapewnia, że oprócz wartości odżywczych Smakersy Vitapol dbają również o regularne ścieranie

siekaczy u gryzoni i królików

Skład :mączka z lucerny, przetwory zbożowe, pszenica, chleb świętojański, kora cynamonu, żurawina, śruta lniana, śruta
poekstrakcyjna z nasion słonecznika, mąka z ziarna pszenicy, mąka z ziarna kukurydzy, płatki kukurydzy, płatki grochowe,
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topinambur, kora wierzby suszona, burak suszony, pasternak suszony, seler korzeń, rośliny owsa, lucerna suszona, gałązki
lipy, koper, drożdże paszowe, węglan wapnia, skrobia kukurydziana.

Analiza: białko surowe % (min) : 11,6; oleje i tłuszcze surowe % (min) : 1; włókno surowe % (max) : 8,1; popiół surowy %
(max) : 4,73;wilgotność % (max) : 12
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